PAGE
2

Вносится главой Отрадо-Ольгинского

сельского поселения Гулькевичского

района
Проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
____сессия_____созыва

от____________                                                    №____________
село Отрадо-Ольгинское
Об утверждении Правил благоустройства
территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 г.       № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 декабря 2021 г. № 10421/пр, с целью создания и сохранения благоприятных условий проживания населения, поддержания надлежащего уровня благоустройства и санитарно-технического состояния на территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района            р е ш и л:
1. Утвердить Правила благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района:
от 26 февраля 2015 г. № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 10 февраля 2017 г. № 5 «О внесении изменения в решение 9 сессии III созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 21 сентября 2017 г. № 3 «О внесении изменений в решение 9 сессии III созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 29 декабря 2017 г. № 2 «О внесении изменения в решение 9 сессии III созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»;
от 27 декабря 2018 г. № 7 «О внесении изменений в решение 9 сессии III созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 25 апреля 2019 г. № 3 «О внесении изменений в решение 9 сессии III созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 25 ноября 2019 г. № 4 «О внесении изменений в решение 9 сессии III созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»;
от 22 апреля 2021 г. № 4 «О внесении изменений в решение 9 сессии III созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района».
3. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В. Максимовой обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 апреля 2013 г. № 41 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и сельской инфраструктуре.

5. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

________________С.Н. Чистоусов

	Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_______________Т.Н. Мавренкова